
55

Mēģiniet izdomāt, kas kopīgs
šiem diviem stāstiem.

Nadjas guļamistabas tapetes
bija nodilušas, tāpēc vecāki ļāva
viņai izvēlēties jaunas. “Oho, man
patīk tās!” viņa teica, norādot uz
rozā tapešu rulli. Mamma un tētis
piekrita.

Pārdevējs teica: “Šīs ir ļoti
pieprasītas tapetes. Patiesībā šis
mazais rullis ir atlikums no daudz
lielāka ruļļa. Labā ziņa ir tāda, ka
varu jums to pārdot ar atlaidi.”

Elija bēga no ļaunās ķēniņienes
Īzebeles. Pārguris viņš ielīda alā
pārlaist nakti. Viņš jutās tik viens!

Pēkšņi atskanēja kāda balss:
“Elija! Kāpēc tu esi šeit?” Tas bija
Dievs, kas ar viņu runāja.“Kungs,
Debesu Pulku Dievs,” Elija
atbildēja, “arvien esmu Tev kalpojis,
cik vien labi varējis. Bet Israēla
tauta ir lauzusi derību ar Tevi. Viņi
ir iznīcinājuši Tavus altārus. Viņi
ir nogalinājuši Tavus praviešus
ar zobeniem. Es esmu vienīgais
atlikušais pravietis. Un tagad viņi
grib nogalināt arī mani!”

Bet Dievs zināja, ka Elija nebija
vienīgais atlikušais cilvēks, kas
kalpoja patiesajam Dievam. Viņš
viņam teica: “Man ir 7000 cilvēku,
kas dzīvo Israēlā. Šie 7000 nekad
nav locījušies Baala priekšā.”

ICB



56

ir

&


